
 1 

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АНЖЕРО-

СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1 «ЮНОСТЬ» 

 

П Р И К А З 

 

         от 25.10.2023г.                                                 №  234 

 
 

 

 

О назначении куратором молодых специалистов   
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

 Анжеро-Судженского городского округа 

«Детско-юношеская спортивная школа №1 «Юность» 

 

       В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования Анжеро-Судженского го-
родского округа «Детско-юношеская спортивная школа №1 «Юность», с целью 
профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня их 
методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности,  
 

приказываю:  
 

1. Назначить куратором по внедрению программы многофункционального 
наставничества в МБУ ДО «ДЮСШ №1 «Юность» Семкина Олега Петровича, 
заместителя директора по УВР. :  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 

 

 

Директор  МБУ ДО «ДЮСШ   №1 «Юность» ___________  Ефимов А.Г. 
   

С приказом   ознакомлена: “___” _____ 2023г. /__________ / ______________ 
 

 

                       
 


		2023-10-26T10:46:07+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1 "ЮНОСТЬ"




